
Stránka 1 z 3

Specifikace produktu 
Kurkuma mletá 

Dodavatel 

Název: 

Provozovna: 

Fakturační adresa: 

Kontaktní osoba: 

Telefon: 

Email: 

Produkt 

Název: Kurkuma mletá 

Skupina: Jednodruhové koření 

Země původu, zpracování: Indie 

Organoleptické vlastnosti 

Vzhled: jemně mletý prášek ze sušenách oddenků 

Barva: sytě žlutá až oranžová barva 

Vůně: charakteristická po kurkumě výrazná 

Chuť: palčivě kořenitá 

Ekokoza s.r.o.
Fryčovice 297, 73945, Fryčovice
IČ: 07508247, eshop@ekokoza.cz



Stránka 2 z 3

Fyzikální a chemické hodnocení 

Vlhkost max: (max. %) 12 

Obsah kurkuminu (%) 3 - 3,5 

Škůdci a jejich rezidua: nepřítomny 

Aflatoxiny B1: (µg/kg) 5 

Aflatoxiny B1 + B2 + G1 + G2: (µg/kg) 10 

Ochratoxin A: (µg/kg) 15 

Mikrobiologické a chemické hodnocení 

Celkový počet mikroorganismů <10^6 jtk/g 

Kvasinky a plísně <10^5 jtk/g 

E.coli <10 jtk/g 

Salmonella nepřítomna 

Výrobek je v souladu s Nařízením Komise (ES) č. 2073/2005 kvalifikován jako mikrobiologicky 
neriziková potravina. 

Prohlášení 

Surovina geneticky modifikována: NE 

Produkt ošetřen ionizujícím zářením: NE 

Balení 

Papírový sáček s PE vložkou 

Obal: PE sáček 

Polypropylenový pytel 

Obaly splňují požadavky zákona č. 477/2001 Sb., o obalech a o změně některých zákonů, v 
platném znění a vyhlášky č. 38/2001 Sb., o hygienických požadavcích na výrobky určené pro styk s 
potravinami a pokrmy, v platném znění. 

Hmotnost: Na přání zákazníka 



Stránka 3 z 3

Skladovací podmínky 

Skladování: Skladovat v suchých a čistých prostorách 

Skladujte v suchu a temnu do teploty 25°C a 75% 
relativní vlhkosti 

Trvanlivost: Uvedeno na etiketě balení 

Nutriční hodnoty 
(Ve 100g výrobku je průměrně obsaženo) 

Energetická hodnota: (KJ/kcal) 308 kcal 

Tuky: (g) 1,7 

Sacharidy: (g) 53,2 

Bílkoviny (g) 9,5 

Sůl: (g) 0,07 

Alergeny 

Typ alergenu Ve výrobku Křížová kontaminace* 

Obiloviny obsahující lepek - - 

Korýši a výrobky z nich - - 

Vejce výrobky z nich - - 

Ryby a výrobky z nich - - 

Jádra z Podzemnice olejné a výrobky z nich - - 

Měkkýši a výrobky z nich - - 

Vlčí bob a výrobky z nich - - 

Sójové boby a výrobky z nich - - 

Mléko a výrobky z nich - - 

Suché skořápkové plody a výrobky z nich - - 

Celer a výrobky z něj - - 

Sezamová semena a výrobky z nich - - 

Hořčice a výrobky z ní - - 

Oxid siřičitý a siřičitany (>10mg/kg SO2) - - 

*Křižová kontaminace (Může obsahovat stopy alergenu) – Alergenní složka, která se by se mohla
neúmyslně dostat do výrobku z jiného vyráběného produktu.




